
PÁLENÍ 

ČARODĚJNIC 
 

Ahooooj děti,  

moc děkujeme za krásné zprávy a vzkazy, které jste 

nám poslaly na náš společný mail.  

 

Poslední den v dubnu se pojí s tradicí pálení 

čarodějnic, proto jsme si pro vás s paní učitelkami 

připravily dalších pár úkolů. Doufáme, že se vám úkoly budou líbit a pošlete nám další fotečky 

a zprávy.  

 

A hlavně, že už se brzy společně uvidíme ve školce.  

Moc se nám stýská. 

 

paní učitelky Silva, Lucka a Šárka 

    

 

 

1. ÚKOL 

Pokud nevíte, proč se vlastně ty čarodějnice pálí, podívejte se na pohádku Chaloupka na vršku 

– Jak odletěly čarodějnice, kde je to moc pěkně vysvětleno. 

https://www.youtube.com/watch?v=F0i1sLkqhN4&t=41s 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=F0i1sLkqhN4&t=41s


2. ÚKOL 

V každé řadě je jeden obrázek jiný – najdi ho a barevně vyznač. A nezapomeň říct, proč se 

obrázek liší ☺  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

    

            

      

  

    

  

    

 

 
 

                

 

 

    

    
 



3. ÚKOL 

V každé řadě je stín, který se liší nějakou drobností – najdi ho a barevně vyznač. 

A pokud se vám to povedlo, tak jste opravdoví borci, protože i já jsem s tím měla problém ☺ 

 



4. ÚKOL 

Pojmenuj všechny obrázky na kartičce, potom si ji zakryj rukou a zkus zpaměti vyjmenovat 

všechny obrázky, které tam jsou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. ÚKOL 

Vybarvi omalovánku podle vzoru. 

 

 

 

 



6. ÚKOL 

Pomoz pavoučkovi utkat pavučinku. 

 

 

 

 



7. ÚKOL  

Kouzelná lávová lampa 

 

 

 

 

 

 

8. ÚKOL 

Vyrob si svou čarodějnici: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

    



 

 


